
                                                                   

 Σελίδα 1 από 3 

                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Χαλκίδα :          06-05-2022 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Αρ. πρωτ. :     2096/Φ.25/ΙΙΙ/31 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ   
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,    
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ   
Ταχ. Δ/νση. : Λ. Χαϊνά 93    
Ταχ. Κώδικας.  : 341 32    
Πληροφορίες. : Α.Βλαχος   
Τηλέφωνο. : 22213-53409   
e-mail. : vlachos.a@pste.gov.gr    
 

Θέμα : Eγγραφή στο ειδικό μητρώο επιχειρήσεων ναυπήγησης, μετατροπής, επισκευής και 
συντήρησης πλοίων της εταιρείας “ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. ” 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.3551/2007 «Μητρώο επιχειρήσεων ναυπήγησης, μετατροπής, επισκευής 
και συντήρησης πλοίων» (ΦΕΚ 76 Α’). 

2. Τις Υπουργικές Αποφάσεις 8312.23Β/11/09 (ΦΕΚ 1001/Β/27.05.2009) και 8312.23Β/12/09 
(ΦΕΚ 1132/Β/11.6.2009). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α’). 

4. Το Π.Δ. 148 / 27-12-2010 (ΦΕΚ 241/Α') «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας». 
5. Την με αριθ. (οικ.) 241160/3916/29-10-2021 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 935) Απόφαση ορισμού 

Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών Στερεάς Ελλάδας. 
6. Την με αριθ. (οικ.) 250564/3916/09-11-2021 (ΦΕΚ 5331/Β/17-11-2021) Απόφαση ανάθεσης 

τομέων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες. 
7. Την υπ’ αριθ. οικ. 272499/6983/03-12-2021 (ΦΕΚ 6189/Β/23-12-2021) Απόφαση 

Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Εύβοιας περί «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής ‘’Με εντολή 
Αντιπεριφερειάρχη’’ στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της Περιφερειακής 
Ενότητας Εύβοιας. 

8. Την υπ’ αρίθμ.  2096/28-04-2022 αίτηση της εταιρείας με την επωνυμία «ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.» για εγγραφή στο ειδικό μητρώο επιχειρήσεων ναυπήγησης ..., 
με τα συνημμένα σε αυτήν δικαιολογητικά.   

9. Την από 06-05-2022 εισήγηση της Υπηρεσίας. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Εγγράφουμε την εταιρία με την επωνυμία “ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.” για 

χρονική διάρκεια πέντε (5) ετών, στο ειδικό μητρώο επιχειρήσεων ναυπήγησης, μετατροπής, 

επισκευής και συντήρησης πλοίων που τηρείται στην Υπηρεσία μας, στην κατηγορία ΙΙΙ (ειδικές 

επιχειρήσεις) του άρθρου 5 § 1α του Ν.3551/2007 με ειδικότερα στοιχεία : 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ  :  ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. 

ΕΔΡΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  : Λοφίσκος Κύμης, Δήμος Κύμης - Αλιβερίου 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΗΤΡΩΟΥ  : 999550784     Δ.Ο.Υ. :  ΚΥΜΗΣ 

ΑΔΑ: Ρ9717ΛΗ-ΕΨΕ



                                                                   

 Σελίδα 2 από 3 

 

Η επιχείρηση μπορεί να εκτελεί υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης πλοίων  (εργασίες 

καθαρισμού μεταλλικών επιφανειών, εσωτερικά και εξωτερικά του πλοίου με τη χρήση 

αναρροφητικού μηχανήματος), σύμφωνα με την υποβληθείσα υπεύθυνη δήλωση. 

 

Εντός του μηνός Ιανουαρίου κάθε έτους η επιχείρηση οφείλει να προσκομίζει στην 

Υπηρεσία αποδεικτικά φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας, αλλιώς διαγράφεται 

από το ειδικό μητρώο ( άρθρο 6 παρ. 4 του Ν.3551/2007). 

Πριν τη λήξη ισχύος της παρούσας απόφασης οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να υποβάλουν αίτηση 

ανανέωσης της εγγραφής στο ειδικό μητρώο που θα συνοδεύεται από τα αναγκαία 

δικαιολογητικά. 

Κατά της απόφασης μπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός 15 ημερών από οποιονδήποτε έχει 

έννομο συμφέρον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87 Α’/2010.  

 

 

 

                                                                                 Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
 
 
 
 
 
                                                                                     Δρ. Περσεφόνη  Ιωαννίδου 
                                                                       Π.Ε. Μηχ/γων-Ηλ/γων Μηχ/κών με Α’ βαθμό 
                                                                         
 
 
                           
 
 
 
ΠΑΡΑΒΟΛΑ : 
Για την έκδοση της παρούσας απόφασης κατεβλήθη παράβολο ποσού 300 € με κωδικό 
συναλλαγής F928TO2003287424 Τράπεζα Πειραιώς. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ρ9717ΛΗ-ΕΨΕ



                                                                   

 Σελίδα 3 από 3 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ : 
 

1. Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
 Γενική Γραμματεία Βιομηχανίας 
 Γενική Δ/νση Υποστήριξης Βιομηχανιών/Διεύθυνση Βιομηχανικής Πολιτικής 
 Πλ. Κάνιγγος 20, Τ.Κ. 10200 Αθήνα 
 

2. Λιμεναρχείο Χαλκίδας 
           Κώτσου 5  Χαλκίδα,  Τ.Κ. 341 32 

 

3. ΚΕ.Π.Ε.Κ.  Χαλκίδας  
           Βελισαρίου 2 Χαλκίδα,   Τ.Κ. 341 33   
 

4. ΚΕΠΕΚ Κεντρικής Ελλάδος 
     Φαρσάλων 6 Λάρισα ,Τ.Κ. 41335 
 

5. ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. 
        Λοφίσκος Κύμης, Δήμος Κύμης - Αλιβερίου   

6.      Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 
       Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης  
          Δ/νση Βιομηχανίας Ενέργειας και Φυσικών Πόρων 

     Λ. Καλυβίων 2     Λαμία    Τ.Κ. 351 32   

ΑΔΑ: Ρ9717ΛΗ-ΕΨΕ


		2022-05-06T14:44:36+0300
	Athens




